

LING4140 Språkvitenskapelig metode, H08

Kvalifiseringsoppgave 1

Tilgjengelig: mandag 15. september 2008

Innlevering: tirsdag 30. september 2008

Målet for oppgaven er å kunne vurdere andres språkvitenskapelige forskning kritisk.

Gjennomføring: Studentene skal arbeide i grupper på 3 personer. De som ønsker det, kan selv organisere seg i grupper.

Omfang: tilsvarende 3-5 normale sider (linjeavstand 1 ½)

1) Velg en artikkel fra et vitenskapelig tidsskrift blant dem som studentene allerede har funnet fram til. Gi beskjed til faglæreren om gruppesammensetning og gi henvisning til artikkelen så snart som mulig. Dette kan skje på e-post (inger.moen@iln.uio.no). De som ikke er med i en gruppe, melder også fra til faglærer som da grupperer disse.

2) Gi en oppsummering og kritisk vurdering av artikkelen med fokus på metode. Hva er de positive og eventuelle negative sidene ved artikkelen?

Noen spørsmål du kan ta stilling til (ikke alle spørsmålene er nødvendigvis relevante for deres artikkel, og det kan være naturlig å ta opp spørsmål som ikke er nevnt her): I hvilken grad er metodiske spørsmål drøftet og forklart? I hvilken del av artikkelen står denne framstillingen? Burde det vært mer diskusjon om metoden(e)? I så fall, hvilke sider ved metoden(e) mener du burde vært mer diskutert? Er metoden(e) så godt forklart at det ville være mulig å gjenta studien med samme resultat?

Vurdér metoden i forhold til den teoretiske tilnærmingen. Hva er problemstillingen for studien? Kunne en annen metode blitt valgt for å gi svar på problemstillingen? Er der en klart formulert hypotese? Hvordan ble informantene valgt ut? Hva slags analyse ble foretatt på det innsamlede materialet? Og hvordan ble resultatene fortolket? Har forskeren(e) "rett" i sin fortolkning av materialet? Finnes det overbevisende begrunnelser for påstandene og konklusjonene?

Når alle i gruppa er fornøyd (innen fristen), kan besvarelsen sendes på e-post til faglæreren.

Vurderingen av artikkelen skal også presenteres muntlig av gruppen i seminaret på Granavolden.

Regler for denne muntlige obligatoriske oppgaven

1. Besvarelsen skal være et gruppearbeid. Én besvarelse per gruppe.
2. For å få gå opp til eksamen, må man få besvarelsen godkjent av faglæreren, det vil si at den er vurdert til ikke dårligere enn E. Det settes ikke karakter. Alle i gruppen får samme vurdering.
3. Hvis en besvarelse ikke blir godkjent, avgjør faglærer om studenten skal få rette opp besvarelsen eller besvare en ny oppgave. I begge tilfeller er fristen én uke. Hvis den

rettede eller nye besvarelsen ikke blir godkjent, kan studenten ikke gå opp til eksamen samme semester.

4. Faglæreren gir lister over alle som har fått godkjent besvarelsen sin til studiekonsulenten, som holder oversikt over hvem som kan gå opp til eksamen.